
43
12

10

36
39
15

11
27

33

42
23

2

1

1429
13
32

40
3

24
4

7

6
30
26
5

26

9
8

45
47

45
47

36

34

16

17
39

8

47

37

44

39

25
47

45

48

28

39

31 44

38

47
45

44

44
44

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 2

35

44

46

41

18

19

20

21

22

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

48 - Podložka 6   Washer Scheibe 6510920 - 1
47 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 6
46 - Podložka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 2
45 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 4
44 - Matice M6 Nut Mutter 51309900034 - 13
43 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 4
42 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 4
41 - Matice M10 Nut Mutter 195527 - 2
40 - Matice M10-8-A3L Nut Mutter 51311900015 - 4
39 - Šroub M6x16 Bolt Schraube 51309203129 - 12
38 - Šroub M6x20 Bolt Schraube 189551 - 1
37 - Šroub M6x35 Bolt Sechskantschraube 184587 - 1
36 - Šroub M8x35 Bolt Schraube 51309900023 - 5
35 - Šroub M6x40 Bolt Schraube 189601 - 2
34 - Šroub M8x60 Bolt Schraube 51309900042 - 4
33 - Šroub M10x25 Bolt Schraube 51309900035 - 4
32 - Nýt trhací SSL 6415 MB Tear rivet Sprengniet 184626 - 2
31 - Nástrčná pojistná podložka 8 Safety washer Sicherungsring 184614 - 1
30 - Pojistný kroužek 20x1,2 Retaining ring Sicherungsring für Welle 110515 - 1
29 - Nožička pod sklo 069-034-14X3/8 Rubber washer Gummipuffer 182534 - 2
28 - Krytka VINYLFLEX válcová 6x20 Cylindrical cap Zylindrische Kappe 184528 - 1
27 Krytka plochá 9x3 černá měkká Cap Kappe 51321841019 - 1
26 - Pružina T 080.088.0632 NEREZ Spring Feder 184553 - 2
25 - Kladka C45/6 PA6 Pulley Rolle 51283119011 - 1
24 - Pružina tažná 1,8x16,2x63x20 Spring Feder 169514 - 1
23 - Nárazník F-700H Bumper Stoßstange - 2 0005 00 098 1
22 - Bowden pojezdu F-700H Bowden cable Bowdenzug - 2 0005 00 140 1
21 - Bowden brzdy nože Bowden cable of blade 

brake
Bowdenzug der 
Messerbremse - 2 0005 00 108 1

20 - Bowden kladky nože Bowden cable of blade roller Bowdenzug der Messerrolle - 2 0005 00 107 1
19 - Bowden rozdělovače Bowden cable Bowdenzug - 2 0005 00 106 1
18 - Rozdělovač bowdenu Distributor Verteiler 51532888024 - 1
17 - Pásek na zástěrku Belt Gürtel - 3 0005 00 156 2
16 - Zástěrka Mud flap Schmutzfänger - 3 0005 00 157 2
15 - Dokrývací plech vzadu Cover plate Schutzblech - 3 0005 00 158 1
14 - Plech dokrývací LK Sheath gap filler Mantel luckenfullerne - 3 0005 00 159 1
13 - Držák krytu řemene Cover holder Abdeckungshalter - 3 0005 00 160 1
12 NE Kryt vzduchu úplný (2019) Cover Abdeckung - 2 0005 00 161 1
11 - Páčka bypassu Lever Hebel - 3 0005 00 073 1
10 NE Převodovka K46 pro F-700HR uplná Gearbox Getriebe - 2 0005 00 164 1
9 NE Kladka pojezdu Rolle des Radantriebs Roller of wheel drive - 2 0005 00 083 1
8 - Čep ramene kladky nože Pin of blade pulley arm Armbolzen der Messerrolle 184092 32 0 9311 180 2
7 - Pružina čelisti ADELA Brake shoe spring Bremsbackenfeder 189511 32 0 9746 044 1
6 - Řemenice nože F-700H Driven pulley Getriebene Riemenscheibe - 3 0005 00 128 1
5 NE Kladka pohonu nože Knife drive pulley Rolle - 2 0005 00 067 1
4 - Brzdová čelist Brake shoe Bremsbacke 189014 22 9 1664 024 2
3 - Klíč brzdový Brake toggle Bremsnocken 196003 22 9 8032 048 1
2 NE Nůž F-700HR sestava Blade Messer - 2 0005 01 061 1
1 - Rám F-700HR svař. Mulcher frame - weldment Rahmen des Mulchmähers - 

Schweißteil - 2 0005 00 169 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 23. dubna 2019
Číslo dílu:

Název:

Rám F-700HR (2019) předmontovaný
2 0005 00 150

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Detailní pohled A (1 : 2)
	Pohled výkresu5


